
 

 

UCHWAŁA NR XLVI/428/2021 

RADY MIEJSKIEJ MIĘDZYCHODU 

z dnia 21 grudnia 2021 r. 

w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych i ustalenia ich przebiegu. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2021r. 

poz. 1372 ze zmianami) oraz art.7 ust.1, 2, 3 ustawy z dnia 21 marca 1985r. o drogach publicznych (t.j. Dz.U. 

z 2021 r. poz. 1376 ze zmianami) po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Międzychodzkiego, uchwala się, co 

następuje: 

§ 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych drogi zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Położenie i przebieg dróg, o których mowa w § 1, oznaczono  na mapach stanowiących załączniki  

nr 2, 3 i 4  do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Międzychodu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej Międzychodu 

(-) Dariusz Nowak 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 13 stycznia 2022 r.

Poz. 427



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLVI/428/2021 

Rady Miejskiej Międzychodu 

z dnia 21 grudnia 2021 r. 

 

 

 

WYKAZ DRÓG ZALICZONYCH DO KATEGORII DRÓG GMINNYCH 

NA TERENIE GMINY MIĘDZYCHÓD. 

    Lp.                      Przebieg drogi  Długość Numer/Numery 

działek 

     1 m. Gorzyń  - od drogi krajowej nr 24 do działki nr 24/7 

(teren inwestycyjny) 

 

 ok.  60 m 

część dz. nr 24/16 – 

obręb geodezyjny 0019 

Gorzyń 

     2 m. Gorzyń – od drogi gminnej wymienionej w pkt. 1 do 

działki nr 24/12 (teren inwestycyjny) 

 

 ok. 151 m 

część dz. nr 24/16 i 

działka nr 24/13 – obręb 

geodezyjny 0019 

Gorzyń 

     3 m. Kaplin – od drogi wojewódzkiej nr 198 do działki nr 

206/6 (teren leśny) 

 

 ok. 397 m  

działka nr 272, 273, 274 

i 10 – obręb geodezyjny 

0002 Międzychód 

Nadleśnictwo 

 

 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej Międzychodu 

Dariusz Nowak 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 427



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLVI/428/2021 

Rady Miejskiej Międzychodu 

z dnia 21 grudnia 2021 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 427



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XLVI/428/2021 

Rady Miejskiej Międzychodu 

z dnia 21 grudnia 2021 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 427



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XLVI/428/2021 

Rady Miejskiej Międzychodu 

z dnia 21 grudnia 2021 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 427


		2022-01-13T14:26:08+0000
	Polska
	Bartosz Michał Szarnecki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




